
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ NA ÚZEMÍ 
SPRÁVNÍHO OBVODU PRAHA 16 (MAP II) 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011811 

s podporou MŠMT v rámci výzvy č. 47 OP VVV 

zve na 

1. Vzdělávací odpoledne pro pedagogy MŠ a 1. stupně ZŠ, 

v rámci kterého povede seminář paní magistra Milena Kmentová, která působí na 

Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Katedře hudební výchovy a dlouhodobě se 

věnuje tématu hudební činnosti v logopedické prevenci 

Téma: 

Hudební činnost při osvojování češtiny jako druhého 

jazyka 

 

Cílem semináře je představit metodiku hudebních činnosti podporující osvojování 

češtiny jako druhého jazyka a to názornou ukázkou při práci s dětmi z MŠ 

Matjuchinova.  

Paní magistra představí i své autorské tituly Slovo, slůvko, slovíčko, honem 

poběž, písničko: Hudební činnosti v logopedické prevenci, Třída zpívá ÍÁÍÁ: 

Pěvecké hry v rozvoji fonematického uvědomování a další, ze kterých metodika 

vychází.  

Seminář doporučujeme i v případě, že ve vašich třídách děti s odlišným mateřským 

jazykem nejsou, protože metody jsou obecně využitelné pro rozvoj správného 

mluvení, slovní zásoby a komunikace dětí.   

TERMÍN KONÁNÍ A REZERVACE 

10. 2. 2020 od 13 do 17 hodin 

MŠ Matjuchinova, budova Eliška, U Lékárny 592, 156 00 Zbraslav 

Rezervaci zašlete na mail: houserova.iva@gmail.com do 5. 2. 2020 

ÚČAST NA SEMINÁŘI JE ZDARMA. POČET MÍST OMEZEN! 

 

mailto:houserova.iva@gmail.com

